МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МАОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

29.09.2023                                            Покачи                                               № 306-О

Об утверждении родительской

платы за питание на 2023-2024 учебный год

            В соответствии с постановлением администрации города Покачи от

27.09.2023 № 770 «Об утверждении норматива стоимости муниципальной

услуги «Предоставления питания», включенной в муниципальные задания,

оказываемые муниципальными учреждениями города Покачи

подведомственными управлению образования администрации города Покачи,

протокола заседания управляющего совета школы от 29.09.2023 № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за обеспечение питанием учащихся, которым не оказывается

социальная поддержка в виде бесплатного предоставления питания с 01

октября 2023 года:

1.1. размер родительской платы учащимся  с 5 по11 класс составляет –

109,45 рублей в день (завтрак).

2. Признать утратившим силу приказ директора МАОУ СОШ №4 от

28.08.2023  № 222-О «Об утверждении родительской платы за питание на 2023-

2024 учебный год».

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы

                  О.Н. Гуржеева